РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019г. с. Вишневка                                        № 129

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на

2019 год и плановый период 2020 и 2021годов

В соответствии с п.3 статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уведомление

по расчетам между бюджетами № 10 от 09 июля 2019г, п.2 статьей 25 Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании Вишневское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым утвержденного решением 52 заседания 1 созыва Вишневского сельского

совета от 28.04.2018 года № 417, Администрация Вишневского сельскогопоселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год (Приложение1):

- расходы на осуществление части полномочий по дорожной деятельности за счет дорожного

фонда муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым ( работы по

подсыпке дорог щебнем).

  2.  . Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год перераспределив бюджетные

ассигнования между видами расходов на осуществление части полномочий по дорожной деятельности за

счет дорожного фонда муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым.

(Приложение 2)
  3.   Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики

Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельскоепоселение.

  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского

поселения                                                                                                              В.В.Кернус

Приложение1

кпостановлениюадминистрацииВ

ишневского сельскогопоселения

Красноперекопского

РайонаРеспубликиКрым2

2.07.2019 года №129

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района РеспубликиКрым на 2019год

Расходы

                    КБК Сумма

Расходы на осуществление части полномочий по дорожной деятельности за счет дорожного

фонда муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым ( работы по

подсыпке дорог щебнем).

90204091000080003244 + 245 245,62

Итого + 245 245,62

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского

поселения                                                                                                              В.В.Кернус

Приложение2

кпостановлениюадминистрацииВ

ишневского сельскогопоселения

Красноперекопского

РайонаРеспубликиКрым2

2.07.2019 года №129

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района РеспубликиКрым на 2019год

 Расходы

                    КБК Сумма

Расходы на осуществление части полномочий по дорожной деятельности за счет дорожного

фонда муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым

90204091000080003244 + 54 754,38

90204121000080003244 - 54 754,38

                Итого         0,00

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского

поселения                                                                                                              В.В.Кернус